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BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Ul. Kuznicza 35

50 - 138 Wroctaw

Tel. +48 713752950 /+48 713752472

bzp@uwr.edu.pl / www.uwr.edu.pl

Wroclaw, dnia 10.04.2024r.

nr postepowania: BZP.2712.3.2024.ECS

Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego postepowania)

INFORMACIA NR 3

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizacje zadania pod nazwa:
~Remont elewacji od strony Odry wraz z wymiana stolarki okiennej budynku WF przy ul.
Sw. Jadwigi 3/4, we Wroctawiu.”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.), udostepnia tres$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1.

Prosze o informacje, czy wszystkie okna nalezy wykona¢ wedlug wzoru juz wymienionych, tzn. ze
statlymi stupkami pionowymi? Na zestawieniu stolarki okiennej, okna O2 przedstawiono ze stupkiem
ruchomym.

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy wyjasnia, ze wszystkie okna nalezy wykonac ze stupkiem statym. Zamawiajacy zwraca
uwage, ze poprane detale konstrukcyjne dla okna 02 zostaly pokazanie na rysunku A-6. Z
uwzglednieniem wymagania montazu pakietu trzyszybowego opisanego szczegdtowo w Opisie
Przedmiotu Zamowienia.

Pytanie 2.

W jaki sposdb nalezy wykonac potgczenie nowego okna z istniejgcym wewnetrznym podokiennikiem
lastrykowym? Czy nalezy zastosowac listwe drewniang debowg, malowang w kolorze okien, czyli w
sposéb analogiczny do poprzednich etapow?

Odpowiedz 2.

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy zastosowac drewniang listwe debowg, malowang w kolorze okien,
czyli sposob analogiczny do poprzednich etapdéw jak pokazano na ponizszych fotografiach.

Pytanie 3.
Czy mogliby Panstwo sprecyzowaé, czy w przypadku szproséow powinniSmy stosowaé system
wiedenski, ktory faczy szprosy naklejane drewniane z ramkg umieszczong wewnatrz pakietu
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szybowego, aby imitowaé¢ wyglad oddzielnych pakietéw szybowych? Projekt nie zawiera informacji na
ten temat, jednak podczas poprzedniej wymiany okien takie rozwigzanie zostato zastosowane.
Odpowiedz 3.

Zamawiajacy wyjasnia, ze w przypadku szprosow nalezy stosowac system wiedenski, ktory taczy
szprosy naklejane drewniane z ramkg umieszczong wewnatrz pakietu szybowego, aby imitowac
wyglad oddzielnych pakietéw szybowych jak pokazano na ponizszych fotografiach.

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowig integralng
cze$¢ SWZ i dotyczg wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat w ww. postepowaniu. Wykonawca
jest zobowigzany ztozy¢ oferte uwzgledniajacg wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach
dla Wykonawcow.

Przewodniczaca Komisji Przetargowej
mgr Ewelina Ciurko - Sebzda



